建筑木工施工合同范本
甲方：
乙方：
甲方承建的贺村花园16、20#楼工程，经协商，甲方同意将该工程的模板分项施工任务委托给乙方施工。为明确双方责任，本着分工协作，相互配合，确保工程安全、质量、工期及文明施工的宗旨，结合本工程的具体情况，双方达成如下条款，以资共同遵守。
一、承包内容
纸设计中所有木工工作的内容,木砖的制作及结构放线时应安排一人配合技术员放线。
二、工程质量
三、工程进度
四、安全生产、文明施工
五、甲方责任
1、按施工图纸、现行施工规范、操作规程的要求，合理的组织施工生产，进行施工技术交底和质量监督，对乙方施工存在的质量问题，及时下达口头或书面整改通知，做好检查和复查工作。
2、强化安全生产和文明施工的管理，进行安全技术交底。组织安全检查，对安全隐患限期整改。
3、编制施工进度计划，下达施工任务单，组织好施工材料、机具、设备，如发生故障及时组织修复，满足施工生产需求。
、提供乙方生产设备平板刨、圆盘锯各一台，电钻一把。(其余工具由乙方自理)。代办乙方所需的劳动保护用品。
5、组织好生产资金，按月发放职工生活费。
6、乙方不按合同条款履约有权令其退场，清算由此引发的损失。
7、未尽事宜按本项目部管理细则执行。
六、乙方责任
1、严格按施工图纸、现行规范、规程要求进行施工，确保施工质量达到优良质量标准。
2、严格执行工序交接制度，必须在自检合格后逐级报验，并做到工完料清。
3、严格执行甲方的施工进度计划，合理的组织安排好施工人员，确保施工按期完成。
、强化职工安全生产和文明施工的知识和意识教育，做好班前交底，事中检查和事后总结工作，做到安全生产无事故。
5、乙方人员在施工期间必须服从业主、监理和项目部的管理，凡违反项目部管理制度者按章处罚。
6、如发生安全事故，根据调查结果，凡属违章作业或自身原因造成的事故，一切费用由乙方自理。同时将追究当事者给甲方带来的损失及负面影响的责任。
7、施工人员在施工现场外或非工作时间所发生的事故均由乙方负责。
8、乙方承担自身原因引起质量问题、工期延误等而造成的一切损失。如因乙方施工的质量问题造成以后工种的施工困难及给甲方造成的经济损失，甲方有权按情节轻重扣留一定数量的质量保证金。
9、机械操作必须由专人负责，持证上岗，如随意换人引发的损失，由责任人自负。
10、未尽事宜按本项目部管理细则执行。
七、结算办法
1、在甲方要求的工期内保质保量完工的，人工费按建筑面积算，结算方式以每层完成工程量的70%付款，拆模结束后付到完成工程量的80%(保留20%的质量保证金)如因乙方原因未能按甲方要求的质量、工期内完工的甲方将按情节轻重扣留保证金或进行罚款。保留20%的质量保证金内外粉结束后付10%,竣工验收后付清。
2、乙方将甲方签发的施工任务单交质检、安全、材料、文明施工等部门签证，由项目经理审批后，报财务结算。
3、施工过程中，乙方所需用的钢模、钢管及其它材料均由乙方派人装、卸车，工日由甲方管理人员现场按实签发，工日单价叁拾元/工日，材料到现场后由乙方自己打摞归堆，费用自付。如不打摞归堆将给予罚款。
、16和20#楼建筑面积总计按10375m²进行结算。
八、其它
1、施工中必须工完料尽，如发现没有工完料尽，将以一罚十。
2、木模板、木材、圆钉、铁丝损耗不能超过定额含量，不能浪费材料，必须合理利用材料，如发现没有合理利用材料，把成型的木材、模板随意锯掉，将以一罚十。
3、木工在完成每一道工序之后，必须经过有关人员检验，确保工完料尽，如发现现场有剩料将不能进行下道工序。
、本协议共计三页，一式贰份，双方签字生效。
甲方：乙方：
年月日年月日